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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  

RESULTADO DA PROVA DE ENTREGA DE TÍTULOS, PRÁTICO PROFISSIONAL (PPP) E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA O CARGO 002 – Procurador Jurídico 

 

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira DIVULGA o resultado da Prova de Entrega de Títulos, o resultado da nota da prova Prático Profissional e a Classificação Prévia para o cargo 002 – Procurador Jurídico do 

Concurso Público nº 001/2017, a cargo da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP: 

 
a) Esta lista dos candidatos convocados para Entrega de Títulos em ordem alfabética contém: o número de inscrição do candidato (INSCRIÇÃO);  o nome do candidato (NOME), o documento (DOCUMENTO) e 

a Pontuação dos Títulos entregues: 

Inscrição Nome Documento Nota 

0131014-3  ALBERT ALEXANDRE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 47026817 - 

0068155-5  ALYSSON CASTRO DE BRITO 15386520 - 

0069239-5  ANGELO AMORIM MEDEIROS MG 15019770 - 

0041812-9  BERNARDO BRAVO GOES 107544264 - 

0070326-5  BIANCA NOELI DA SILVA 487198591 - 

0048431-8  BRUNA CRYSTIE GREGIO DIAS 2041069 - 

0143433-0  BRUNO FERREIRA DE SOUZA 462957238 - 

0151012-6  CONRADO DE GODOI 445633591 - 

0075961-9  CRISTINY FERNANDA ROSA VASQUES DE OLIVEIRA 47338616 - 

0067916-0  DANIELA PEREZ FERNANDEZ 46145576 - 

0083252-9  DAYANE APARECIDA FANTI TANGERINO 339103504 1 

0138797-9  DAYSSON TERRA DE OLIVEIRA 13457879 - 

0041868-4  DIEGO ANDRE RIBEIRO DA SILVA 484967903 - 

0047162-3  EDUARDO DE CAMPOS CICCONE 25586229 - 

0162399-0  EDUARDO YURI TATAI 43762075X - 

0145124-3  FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 15503648 - 

0091701-0  FABIO STABILE DO COUTO MG13908605 - 

0217496-0  FELIPE FLEURY FERACIN 442510068 - 
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0047455-0  FELIPPE AUGUSTO FAVERO SIMOES 1746855 - 

0127419-8  FERNANDA ALVES PEREIRA 46794649 - 

0059757-0  FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA 40164980 - 

0060905-6  FERNANDO LUCCHINI PONTES NOGUEIRA 340562250 - 

0057648-4  GABRIEL CARRILHO 459680973 - 

0143800-0  GABRIELA SOARES SUZIGAN 52627265X - 

0047306-5  GUILHERME MOSSOLETO JANUARIO 473913100 - 

0048366-4  GUSTAVO PIPPA CARDOSO 11756716 - 

0159427-3  JESSE RODRIGUES VIEIRA 35199919X - 

0072009-7  JOSE LUIZ DE CARVALHO MG10457836 - 

0069354-5  JOSE RENATO RODRIGUES ARAUJO 10331866 - 

0061359-2  KARINA GODOY DE CARLI 403208762 - 

0073373-3  KAROLINE MOURA LESSA 25736860 - 

0123492-7  KATIA CRISTINA FARIA FERNANDES 466117887 - 

0091633-1  LUCAS CORREIA DE ARGOLO 31749470 - 

0057219-5  LUCAS PERES DE LIMA 5068170971 - 

0060151-9  LUIZ FELIPE M M LIMA 350700643 - 

0148257-2  LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DARE 496915885 - 

0090061-3  LUIZ GUSTAVO SILVA DE PAULA 26.581.102 - 

0101837-0  MATHEUS BALDOVINOTTI 47602839 - 

0152233-7  MATHEUS DE MARIA CORREIA 486952654 - 

0058986-1  MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 550352132 - 

0181879-1  MURILO SILVEIRA CORREA SILVA 11113601 - 

0082615-4  PAULO BORGES BESSA 296717083 - 

0073309-1  PEDRO ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 6948865 - 

0075610-5  RAFAEL SANTOS RODRIGUES DE CASTRO 294134359 - 

0056667-5  RICARDO MARTINS DO CARMO 213139959 - 

0042797-7  ROBERTO CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA 15088456 - 

0074947-8  SIMONE DOS SANTOS 48598789 - 

0061163-8  VICTOR SAAD CORTEZ 487033541 - 
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b) Esta lista dos candidatos INABILITADOS divulga o número de inscrição (INSCRIÇÃO), o documento (DOCUMENTO), os acertos em N1, N2, N3, N4, N5 N6 e N7 e a nota da Prova Prático Profissional (NOTA 

PPP): 

Inscrição Documento N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 Nota Ppp 

0143433-0 462957238 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0083252-9 339103504 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0138797-9 13457879 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0041868-4 484967903 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0047162-3 25586229 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0068195-4 42775814 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0145124-3 15503648 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0091701-0 MG13908605 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0217496-0 442510068 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0143800-0 52627265X 5 5 0 0 10 5 -1,0 24,00 

0047306-5 473913100 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0073373-3 25736860 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0148257-2 496915885 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0090061-3 26.581.102 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0101837-0 47602839 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0152233-7 486952654 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0058986-1 550352132 0 5 20 0 0 5 -3,0 27,00 

0042797-7 15088456 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

0074947-8 48598789 0 0 0 0 0 0  0,0 0,00 

 

 

c) Esta lista dos candidatos HABILITADOS divulga o nome (NOME), o número de inscrição (INSCRIÇÃO), o documento (DOCUMENTO), a data de nascimento (DATA NASC.), os acertos em N1, N2, N3, N4, 

N5, N6 e N7, nota da Prova Prático Profissional (NOTA PPP), nota da Prova Objetiva (NOTA OBJ), a nota de Títulos (TÍTULOS), a nota final (NOTA FINAL) e a Classificação Prévia (CLASS): 

 

Inscrição Nome Documento Data Nasc. N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 Nota Ppp Nota Obj Titulos Nota Final Class 

0131014-3 ALBERT ALEXANDRE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 47026817 28/03/1989 0 5 20 0 10 5 -1,0 39 73,33 - 112,33 25 º 

0068155-5 ALYSSON CASTRO DE BRITO 15386520 05/04/1983 5 5 10 0 10 10 -1,0 39 83,33 - 122,33 14 º 

0069239-5 ANGELO AMORIM MEDEIROS MG 15019770 15/10/1988 5 5 20 0 10 5 0 45 86,67 - 131,67 3 º 

0041812-9 BERNARDO BRAVO GOES 107544264 29/03/1978 5 5 20 10 10 10 0 60 73,33 - 133,33 1 º 

0070326-5 BIANCA NOELI DA SILVA 487198591 27/07/1992 5 5 10 0 10 10 -1,0 39 68,33 - 107,33 28 º 

0048431-8 BRUNA CRYSTIE GREGIO DIAS 2041069 28/06/1991 5 5 20 0 10 5 -1,0 44 80 - 124 11 º 

0151012-6 CONRADO DE GODOI 445633591 07/11/1988 0 5 20 0 10 10 -1,0 44 73,33 - 117,33 19 º 

0075961-9 CRISTINY FERNANDA ROSA VASQUES DE OLIVEIRA 47338616 29/09/1990 0 5 20 0 10 10 -1,0 44 83,33 - 127,33 6 º 



 

 4 

0067916-0 DANIELA PEREZ FERNANDEZ 46145576 01/10/1989 5 5 20 10 0 10 -1,0 49 73,33 - 122,33 13 º 

0162399-0 EDUARDO YURI TATAI 43762075X 31/12/1983 0 5 20 0 10 10 0 45 76,67 - 121,67 15 º 

0047455-0 FELIPPE AUGUSTO FAVERO SIMOES 1746855 31/07/1992 0 5 20 0 10 5 -2,0 38 68,33 - 106,33 29 º 

0127419-8 FERNANDA ALVES PEREIRA 46794649 30/10/1992 0 5 20 0 10 10 -1,0 44 73,33 - 117,33 20 º 

0059757-0 FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA 40164980 19/03/1991 5 5 20 10 10 10 -1,0 59 70 - 129 4 º 

0060905-6 FERNANDO LUCCHINI PONTES NOGUEIRA 340562250 15/10/1992 5 5 10 10 5 5 0 40 73,33 - 113,33 23 º 

0057648-4 GABRIEL CARRILHO 459680973 21/03/1989 5 5 20 0 10 5 0 45 75 - 120 17 º 

0048366-4 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 11756716 06/05/1982 0 5 20 10 10 5 -2,0 48 76,67 - 124,67 9 º 

0159427-3 JESSE RODRIGUES VIEIRA 35199919X 11/06/1990 5 5 10 10 10 10 -1,0 49 75 - 124 10 º 

0072009-7 JOSE LUIZ DE CARVALHO MG10457836 14/07/1980 5 5 20 10 10 5 -1,0 54 71,67 - 125,67 8 º 

0069354-5 JOSE RENATO RODRIGUES ARAUJO 10331866 07/01/1982 5 5 10 0 10 5 -1,0 34 68,33 - 102,33 30 º 

0061359-2 KARINA GODOY DE CARLI 403208762 24/02/1986 5 5 20 0 10 5 0 45 81,67 - 126,67 7 º 

0123492-7 KATIA CRISTINA FARIA FERNANDES 466117887 23/07/1990 5 5 20 0 10 5 0 45 73,33 - 118,33 18 º 

0091633-1 LUCAS CORREIA DE ARGOLO 31749470 01/03/1988 0 5 20 0 10 5 -1,0 39 70 - 109 26 º 

0057219-5 LUCAS PERES DE LIMA 5068170971 01/12/1991 5 5 20 0 10 10 -1,0 49 83,33 - 132,33 2 º 

0060151-9 LUIZ FELIPE M M LIMA 350700643 16/08/1983 5 5 20 0 0 10 -1,0 39 68,33 - 107,33 27 º 

0181879-1 MURILO SILVEIRA CORREA SILVA 11113601 12/02/1987 5 5 10 0 10 10 0 40 81,67 - 121,67 16 º 

0082615-4 PAULO BORGES BESSA 296717083 03/11/1984 5 5 10 10 10 5 -1,0 44 68,33 - 112,33 24 º 

0073309-1 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 6948865 25/11/1986 5 5 20 0 10 5 0 45 68,33 - 113,33 22 º 

0075610-5 RAFAEL SANTOS RODRIGUES DE CASTRO 294134359 18/02/1979 5 5 10 0 10 10 0 40 83,33 - 123,33 12 º 

0056667-5 RICARDO MARTINS DO CARMO 213139959 10/09/1987 5 5 10 0 10 5 0 35 80 - 115 21 º 

0061163-8 VICTOR SAAD CORTEZ 487033541 13/01/1992 5 5 10 0 10 10 0 40 88,33 - 128,33 5 º 

 

 

Legenda 

 

Partes Nome da Parte Pontuação Máxima 

N1 Endereçamento 5 

N2 Qualificações/Fatos 5 

N3 Razões 1 20 
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N4 Razões 2 10 

N5 Razões 3 10 

N6 Pedidos 10 

N7 Descontos -3 

 Total Nota 60 

 

 

O prazo de recurso contra a divulgação do resultado da prova prático profissional e a classificação prévia será conforme o Anexo V do Edital de Abertura de Inscrição. 

 

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital. 

 

Porto Ferreira, 13 de Julho de 2017. 

Rômulo Luís de Lima Ripa 

Prefeito de Porto Ferreira 

 


